РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 13 » ноября 2015 года

 № 821
г. Тверь

О временном прекращении парковки всех видов транспорта
В связи с проведением мероприятия «Вспомни их имена», посвященного Всемирному дню памяти жертв ДТП, руководствуясь Уставом г. Твери:

1. Прекратить парковку всех видов транспорта по улице Желябова, на участке от Тверского проспекта до Свободного переулка 15 ноября 2015 года с 06 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
2. Организация парковки транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.

3. Управлению организационно-контрольной работы проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.

4. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на департамент дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери.

И.о. заместителя Главы

администрации города Твери

       Д.В. Гонтарев